Проект
ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от   ______ марта 2019 года

                                                 № ____
пгт. Березово

	О внесении изменений в решение Думы Березовского района от 14 августа 2014 года № 477 «Об утверждении Стратегии социально- экономического развития Березовского района до 2030 года»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,
Дума района РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Березовского района от 14 августа 2014 года № 477 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Березовского района до 2030 года» следующие изменения:
1.1. пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.».
2. Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Исполняющий обязанности

председателя Думы
Березовского района

                                              А.Б. Антипин